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BİRİMİN MİSYONU 

 

  Misyon bir kuruluşun varlık sebebidir; kuruluşun ne yaptığını, nasıl yaptığını ve kimin 

için yaptığını açıkça ifade eder.  

Bilişim alanını yakından takip edip, mevcut sistemimizi geliştirerek işletmek, bunun 

yanında akademik personelimizin araştırma, proje vb. çalışmalarına katkı sağlamak, 

öğrencilerimizin daha kaliteli eğitim alabilmeleri ve ihtiyaç duydukları bilgilere daha hızlı 

ulaşabilmeleri için bilgi teknolojilerine ulaşımlarını kolaylaştırmak, idari personelimizin işlerini 

hızlandırıp, uygulama programlarıyla destekleyip yapılan işlemlerin daha hızlı, etkin  ve 

sağlıklı yürütülebilmesi, doğruluğunun kontrol edilebilmesi mümkün bir yapıya kavuşmasını 

sağlamak ve üniversitemizin ihtiyaç duyacağı diğer bilgi işlem hizmetlerini yerine getirmektir. 

07.10.1983 tarih ve 124 sayılı Yükseköğretim üst kuruluşlar ile Yükseköğretim 

kurumlarının idari teşkilatı hakkında kanun hükmünde kararnamenin 34.maddesi: 

  “Bilgi İşlem Daire Başkanlığı: 

   a)Üniversitedeki Bilgi İşlem Sistemini işletmek; eğitim, öğretim ve araştırmalara destek 

olmak, 

   b)Üniversitenin ihtiyaç duyacağı diğer Bilgi İşlem hizmetlerini yerine getirmek. “ 

 

BİRİMİN VİZYONU 

Vizyon kuruluşun ideal geleceğini sembolize eder. Kuruluşun uzun vadede neleri yapmak 

istediğinin güçlü bir anlatımıdır. Vizyon bir kuruluşun farklı birimleri arasında birleştirici bir 

unsurdur.  

 Üniversitemiz bilişim altyapısının teknolojik gelişmeler çerçevesinde sürekli olarak 

geliştirmek ve paydaşlara sunulan bilişim hizmetlerini dünya standardında tutmak, 

 Üniversitemiz akademik ve idari süreçlerinde, yerleşke içi ve dışı fakülte ve yüksek 

okullarda işlemleri hızlandırmak, bilgiye erişimi kolaylaştırmak, güvenliği arttırmak ve 

işgücünden tasarruf sağlanması amacıyla idari bürolarda yürütülen işlerin tümünü ve 

bilgi erişimini web ortamına taşımak ve bütünleşik veri tabanı altyapısını 

oluşturmaktır. 

 


